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– Vi har idrott gemensamt, sen kommer 
kulturerna i andra hand. Så säger Ann-
Christin Sollerhed och syftar på Interna-
tional Olympic Academy i Aten. Sollerhed 
är lektor i idrott och hälsa vid HKR och 
berättar om en konferens präglad av den 
olympiska fredstanken, att dela rum med 
okända och en nattlig sprint i bara mäs�-
singen.

I 43 år har Inge Bernhardsson arbetat som 
medietekniker på Högskolan Kristianstad. 
Framöver hittar du honom på golfbanan 
och lekplatsen. 
– Jag kommer att sakna er, säger han till 
kollegorna under avtackningen. 
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Högskolan Kristianstad ska utbilda 
studenter som är eftertraktade på 
arbetsmarknaden, högskolans VFU- 
modell ska vara nationellt känd och 
forskningen ska öka. Det är några av 
riktlinjerna inför nästa års arbete. 

Konkurrensen mellan de svenska lärosä-
tena ökar medan antalet personer i åldern 
20-25 väntas minska de kommande åren. 
Detta ställer stora krav på landets läro-
säten. För att fortsätta vara en attraktiv 
högskola har HKR:s styrelse dragit upp 
riktlinjer för kommande år.

Så ska HKR klara framtida utmaningar

Olympiska andan överbryggar kulturella skillnader

43 år i HKR:s tjänst

Händer i veckan:

Information om projektet Win7-klient 

Med blicken på barnet
förminskar barns handlingsutrymme, me-
nar förskolläraren och specialpedagogen 
Linda Palla i avhandlingen ”Med blicken 
på barnet”.

uppsättning, verifiering, test, pilot, 
utrullning och avslut.
I nuläget befinner vi oss någonstans mel-
lan faserna uppsättning och verifiering. 
Målet är att nå testfasen så snart som 
möjligt, för att kontrollera att allt fungerar 
som tänkt. 

Förskolans nya läroplan kräver att försko-
lan blir bättre på att dokumentera sitt ar-
bete. Men delar av det material som per-
sonalen ska utgå ifrån är ofta förlegat och 

Win7-klient är en del av det stora IT-
projekt som handlar om att moderni-
sera stora delar av IT-miljön på HKR. 
Delprojektet Win7-klient ska införa 
operativsystemet Windows 7 samt 
Office 2010 på de anställdas datorer. 
Projektplanens olika faser består av: 
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Den 26 oktober kl 13-16 är det dags för 
en ny friskvårdsdag. Då finns möjlighet 
att prova på aktiviteter som mindfulness, 
squash, fuego eller gå tipspromenad. Mer 
information och en inbjudan kommer att 
skickas ut till alla anställda

Välkommen hälsar Friskvårdsgruppen!

Han bygger motorcyklar på fritiden, är 
medlem i Old Saints Club och har blivit 
pistolhotad i Nigeria – Torben Olsson är 
Högskolan Kristianstads nye affärsut-
vecklare. – Jag är en support för att nyt-
tiggöra kunskap, säger han.

Den populära sommarkursen ”Huliganism 
som fenomen” är på väg att få en uppföljare.  
– Jag har precis skickat in en ansökan om 
att få hålla del två, säger Fredrik Svens-
son, universitetsadjunkt i kriminologi.

onsdag 21 september
Föreläsning med Johanna Petersson

torsdag 22 september
Jazzkonsert på HKR

fredag 23 september
Med blicken på barnet - Linda Palla

Campusaktuellt informerar 
Nästa nummer kommer den 5 oktober. 
Deadline för material är 30 september.

Ny medarbetare

HKR:s nya affärsutvecklare

Huliganism lockar studenter

Friskvårdsdag 26 oktober
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